St. Nikolaus

Kahla
Saalstr. 16a

St. Jakobus St. Josef Mari& Verkindigung
Stadtroda Hermsdorf Eisenberg
Eigenheimweg 28 Uhlandstr. 18 Kirche, Friedrich-Ebert-Str. 1

Pfarrhaus/ Kapelle, Jenaer Str. 12

Gottesdienste und Veranstaltungen
vom 18. Mai 2024 bis 26. Mai 2024

Samstag, 18.05.
Sonntag, 19.05.

Montag, 20.05.

Dienstag, 21.05.

Mittwoch, 22.05.

Donnerstag, 23.05.

Freitag, 24.05.
Samstag, 25.05.

Sonntag, 26.05.

18:00

9:00
10:30
10:30

9:00
10:00
10:00

17:00
19:00
20:00

10:00

15:00
18:30

19:30
18:00

13:30
18:00
19:00

9:00
10:00
10:30

HI. Messe, Hermsdorf

Pfingstsonntag
(Renovabis - Kollekte fiir kirchliche Aufgaben in Mittel- und Osteuropa)

HIl. Messe, Kahla
HI. Messe, Stadtroda

HIl. Messe, Eisenberg

Pfingstmontag
HI. Messe, Kahla
Okum. Gottesdienst Klosterruine, Stadtroda

Pfingsten fur Familien, Hermsdorf

Besinnung und Gesprach, Moritz-Klinik Bad Klosterlausnitz
Helferkreis, Stadtroda
Probe Okum. Chor, St. Salvator Hermsdorf

k= | Akademie am Vormittag "Johann Sebastian Bach, der flinfte

Evangelist, Mehrzwecksaal (Joliot Curie Haus, Gera- Untermhaus)

Probe Veeh-Harfen, Hermsdorf
Probe Schola, Kahla

Probe Okum. Chor, Luthersaal Eisenberg
Marien-Vesper, Kahla

Ministrantenstunde, Hermsdorf
HIl. Messe, Eisenberg

Konzert- Okum. Chor, Klosterkirche Bad Klosterlausnitz

Dreifaltigkeitssonntag
(Kollekte fur den Katholikentag)

HI. Messe mit Kindergottesdienst, Kahla

Okum. Kurparkgottesdienst, Kurpark Bad Klosterlausnitz
HI. Messe, Stadtroda




